ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение

 дополнительного образования детей

 «Санкт-Петербургская детская художественная школа №12»

П Р И К А З

№ 20-А                                                                                                          03.04.2020 г.

«О переходе на  дистанционное обучение

с необходимостью осуществления функционирования

СПб ГБУ ДО «Санкт-Петербургская детская

художественная школа № 12»

в период нерабочих дней с 04.04.2020 по 30.04.2020»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по

обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории

Российской Федерации в связи с распространением новой корона вирусной инфекции (COVID-

19)», исполнения Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 24.03.2020 № 156,

Приказываю:

1. Перейти с 06.04.2020 по 30.04.2020 на дистанционное обучение, для чего, Заместителю

директора по учебной работе Рогожниковой В.А.:

- организовать координацию дистанционного общения педагогических работников с

обучающимися и их родителями (законными представителями);

- внести изменения  в календарно-тематическое планирование с учетом дистанционной

работы, в том числе  планирование подготовительных курсов;

- организовать проверку выполнения  учебных заданий педагогическими  работниками и

обучающимися;

- производить ежедневный отчет руководителю о проделанной работе не позднее 20.00

текущего дня.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                              И.А.Роков